[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №614
17.06.2014

	г.Невельск

	Об утверждении состава   межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования "Невельский городской округ", администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  муниципального образования «Невельский городской округ» (далее Комиссия) в следующем составе:

	Копылов
Владимир Ефимович
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

Косицына
Светлана Владимировна

- начальник отдела капитального
строительства администрации Невельского городского округа, заместитель
председателя комиссии;

Черноусов
Антон Геннадьевич

- старший специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Горнов
Андрей Павлович
	- главный архитектор г. Невельска и Невельского района;

Рябцев
Денис Васильевич

- начальник территориального отделения надзорной деятельности Невельского района (по согласованию);

	Хан Чен Вон
(Александр Николаевич)
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Холмском и Невельском районах (по согласованию);

Насонов
Николай Евгеньевич

- инспектор по муниципальному жилищному контролю администрации Невельского городского округа;

Кныш
Татьяна Анатольевна

- руководитель Невельского отделения Сахалинского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ».

        2.  В период временного отсутствия председателя, заместителя председателя, секретаря или члена Комиссии его замещает должностное лицо, на которое возложено исполнение обязанностей по должности распоряжением администрации или в отсутствие распоряжения определено должностными обязанностями.
        3. Считать утратившими силу постановление администрации Невельского городского округа от 06.07.2011 г. № 806 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района» за исключением п. 5, постановление администрации Невельского городского округа от 29.01.2013г. № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 06.07.2011 года № 806 "О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории Невельского района".
        4. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Невельские новости»
        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В. Е.

Мэр Невельского городского округа                                               В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 03.02.2025  в 15:41ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***